DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO SOBRE
FORMAÇÃO E PRÁTICA DO PROFESSOR E SUAS NUANCES NO CONTEXTO DO
EXERCÍCIO PEDAGÓGICO de autoria de DARLENE SILVA DOS SANTOS , ELAINE
PONTES BEZERRA , JOSELMA GOMES DOS SANTOS SILVA, JOZEMILIA DE JESUS
DOS S. MENEZES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56540

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56540